РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2020 года № 152
О внесении изменений в  Постановление от 27 марта 2019 года № 55а «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 31.07.2020) (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.08.2020), в целях приведения Административного регламента в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Главы сельского поселения Исаклы «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» от 27 марта 2019 года № 55а:
1.1. п. 2.1  Главы 2 Административного регламента дополнить строкой следующего содержания:
«Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи" (далее - электронный документ, подписанный электронной подписью).».
1.2. Абзац 2 пп. 2.4.1. п. 2.4 Главы 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
Сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения направляются правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение. Указанные сообщения направляются с уведомлением либо с вручением лично под роспись не позднее 7 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении разрешения.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Исаклы в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области	              И.А. Гулин